
Uchwała Nr 399/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer

uchwały
399/216/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany Państwowemu Muzeum Etnograficznemu w Warszawie terminu płatności opłaty rocznej

z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, w 2002 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr

46, poz. 543 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się Państwowemu Muzeum Etnograficznemu w Warszawie termin płatności opłaty rocznej, z tytułu użytkowania

wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ul. Kredytowej 1 w kwocie 52.360 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące

trzysta sześćdziesiąt złotych), na dzień 30 września 2002 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


